
Anunt de atribuire numarul 197248/17.03.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

TRIBUNALUL CONSTANTA 

Adresa:  str.Traian nr.31 Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900743 , Constanta , 

Romania , Email:  mihaita.bugu@just.ro , Tel.:  +40 0241547983 , Fax:  +40 0241547983 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Cartuse cu toner pentru imprimante si copiatoare 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Lotul 1: 412 buc. cartuse cu toner "LEXMARK"; Lotul 2: 80 buc. 

cartuse cu toner diferite de "LEXMARK". 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    384405/27.01.2016 15:55 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    239,800 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

1270/38  / 09.03.2016  136,189.18 RON 

Castigator CUI Adresa 

Mida Soft Business S.R.L. RO 16005870 Str.Cetatea Histria, Nr.7, Bloc M16, Scara 1, Ap.4, 

camera 1 Sector 6, Bucuresti, 062076, Bucuresti 

980/38  / 22.02.2016  22,228.1 RON 

Castigator CUI Adresa 

Mida Soft Business S.R.L. RO 16005870 Str.Cetatea Histria, Nr.7, Bloc M16, Scara 1, Ap.4, 

camera 1 Sector 6, Bucuresti, 062076, Bucuresti 

Total (fara TVA): 158,417.28 RON 

 


